
Koncentrace 
Přeloženo a vystaveno 29. 1. 2018 

... Jak a co se objevuje na obrazovce našeho vědomí, to závisí na mnoha faktorech, které 
ovlivňují proces ponoru do úrovní informací, které vznikají při rozšíření vnímání skutečnosti. 

Ale koncentrace je pouze přechodným stádiem výuky. Je velmi užitečná 
i z materialistického hlediska jako trénink mozkových cév. Jde o to, že když člověk nutí 
mozkové cévy, aby se napínaly a uvolňovaly, v podstatě se zabývá prevencí cévních 
onemocnění, především mozkové mrtvice. Výsledkem také je, že se aktivizují tvůrčí možnosti.  

... Koncentrace pozornosti na ten či onen obraz fixovaného vnímání vyvolává pohyb 
myšlenky po vektoru času. Jestliže průběh mysli je ve shodě s řečištěm, to znamená s vektorem 
času, a v průběhu tohoto procesu odhaluje kódogramy kosmického vnímání v paměti prostoru 
vědomých hologramů, potom hutnost mentální substance vyvolaná koncentrací přechází do 
řady událostí našeho života. To znamená, že mentální a virtuální obrazy se stávají hmotnými, 
skutečnými. 


